
 

 

Јавно комунално предузеће  ''Горњи Милановац'' 

Горњи Милановац 

ул.Војводе Мишића бр.23 

 

 

На основу члана 116., став 1. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр.124/2012, 

бр.14/2015 и 68/2015) ЈКП "Горњи Милановац" објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О закљученом уговору 

 

 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП “Горњи Милановац”, ул.Војводе Мишића 

бр.23, Горњи Милановац, www.jkpgm.rs 

 

Врста наручиоца: Јавно предузеће – локална самоуправа 
 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Водоводни материјал – 

Месингани, компресиони и остали фитинг (трећа партија); назив и ознака из општег речника 

набавке: водоводна инсталација -39370000 

 

Уговорена вредност: 750.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: једна  (1) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 691.420,07 динара без ПДВ-а  

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 691.420,07 динара без ПДВ-а 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  03.08.2020.г. 

 

Датум закључења уговора: 05.08.2020.г. 

 

Основни подаци о добављачу: „Еволва“ д.о.о. Пожега, ул.Николе Пашића бр.75, матични 

број: 17311344; ПИБ: 101003008 

 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од годину дана или до финансијске 

реализације уговора.  

 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 

 

 

 

 


